posteriormente serão tomadas as devidas providências juntamente com o         

Conselho e Secretaria. 

2. A conta bancária, está aberta? 

respondeu que Sim, no Banco Brasil, ag. 6554-4, c/c 6828-4 

3. Há recurso na conta? 

Conforme informação da Diretora Administrativa, Luiza Cantarino, o  

saldo em 21/11/2.019 é de R$ 93.543,87 (Noventa e três mil, quinhentos e             

quarenta e três reais e oitenta e sete centavos). 

4. Extrato da conta do Fundo Municipal de Cultura. 

Face a pergunta pelo Conselho não ter sido bem elaborada, será           

necessário novo requerimento solicitando extrato detalhado dos últimos        

12 meses.